
UCHWAŁA NR LX/429/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu przez grunt stanowiący własność Gminy Besko, 
położony w obrębie ewidencyjnym Besko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (tj.: 
Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Besko uchwala, co następuje

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość oznaczoną jako działka nr 638 położoną w obrębie ewidencyjnym Besko, zapisaną w księdze 
wieczystej Nr KS1S/00083583/5 stanowiącą własność Gminy Besko na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 
583/2 zapisanych w księdze wieczystej Nr KS1S/00069532/9.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 pkt 1 będzie polegała na prawie przechodu i przejazdu pasem gruntu 
o szerokości 5 m, biegnącym równolegle do południowo-wschodniej granicy działki nr 583/2 w obszarze 
zaznaczonym kolorem czerwonym na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 5E7A1C60-71CA-4009-912B-B7805E3BFB40. Podpisany Strona 1




